1

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH TỈNH NAM ĐỊNH

TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTĐDNCC Nam Định, ngày 13 tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai Kết quả mua sắm tài sản theo dự toán năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NGƯỜI CÓ CÔNG TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP

ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 22999/QĐ-SLĐTBXH ngày 28/12/2023 của Giám đốc

Sở Lao động – TB & XH tỉnh Nam Định về việc giao dự toán ngân sách nhà nước

năm 2024 cho Trung tâm;

Căn cứ Hợp đồng kinh tế số 25/HĐKT giữa Trung tâm điều dưỡng người có
công tỉnh Nam Định và Hộ kinh doanh Thành Đạt về việc cung cấp máy tính xách
tay phục vụ hoạt động Trung tâm;

Căn cứ Biên bản bàn giao, nghiệm thu, thanh lý hợp đồng ngày 29/02/2024
giữa Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định và Hộ kinh doanh

Thành Đạt về việc cung cấp máy tính xách tay cho hoạt động Trung tâm;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Kế toán Trung tâm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai kết quả mua sắm tài sản theo dự toán năm 2024: “Cung

cấp máy tính xách tay phục vụ hoạt động Trung tâm” của Trung tâm điều dưỡng

Người có công tỉnh Nam Định năm 2024 (kèm theo biểu mẫu 02).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Ông (bà) Trưởng phòng hành chính lễ tân, Trưởng phòng Tổ

chức kế toán, Phòng Y tế phục hồi chức năng và toàn thể cán bộ, viên chức, lao

2

động hợp đồng thuộc Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở LĐTBXH tỉnh NĐ (Để b/c);

- Website Trung tâm (Để công khai);

- Như điều 2;

- Lưu: TCKT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Hòa Trung

t

oo- Lr-l)trt-(

(\'
(q)

lQ\b0
zF

r

z)airvUrh\r'

\NSc\e\
)l.\tr

oebo(s

oa

rN
'

S
ojN

e(\
.\)R

aa
^t<
'-(--Ft-

- aIc!(-
-Ft4H

,(GLF
(

)s'
xftl e
HnaiF

i
A

F

'.

H,1.
lQ

\\J
',\r(\

E
>

i^
cC

,.\J
Z

N^v
rh

\\
\J

.'a
zY

-

\
r-l-/- Ia;t-
- r1\J

ttrfii
,A

-\A

;"E

5
4d

-\7_)
.\

-
'q[1

Y

€
'8':g c
e€

ia
Li.\tr
lJo bO

 l
r5trtr
.i-

'<
O

 t<
()

'd E

=
.

c) cE
 =

(c). o i,
.-,I-

\rl
a

oa

.-
Li

(S
.

.C
€

-b0
'H

5A
(1

E
 :,€

JF

o€

C
\

z67c

2'E
Q

.
'C

g
(o.

bo
*79
F

<

E
 ..E

'.L 'E
.rE

. 'E

; i'A
: E

,=

E
 gN

g E
 =

 i
10 :E
LiF

t

z paE

\F
t

,C
E

vX
d

tlt
*

-r-
e'.9

o\ts',S
l,e

>
.r

e
-:'
-)

C
E

 3
,<

63 -E

=
€E

E
,E

r)^-C

(J6

?'i
C

bn S

..E
i

-=
'=

E

-=

=

'.=

E

50.=

=

1
g

..tr:
E

.

€
E

'
--

=

..d
=

'f "3,.E
 6

ts
r1
*.a-)

/( tsi
E

\
hr

\.\
-\Et-

v{J
t\

'G
.:

s r-)
S

'

lr

-bo
LY

-.
-ll

=
 ,<

o
L-Lr

'1,
16! tr
i-:, zfi
\J

50FT
\/

f-.
q.f,

-\f-.
o\a

!f,F
t

N

- LT^-ca .fi
aa-
F

)

,E
x

z

-f,
C

!

N

s:at)
-,

.(cE
Y

{
'3V
Z

bo c)
tr \<

o
_\-
JI

F
:e

l-l

tL-

rG
 .d.

*a
.-

z.tr

\
b0t:p.- )-

\(oV
)

cn

'i'Etrtr
:EFH

(.)
\<

Q
)

U

aL

tf,lU
)

.-z(!
Idx
<

q)

F

()
nc0Or6ql

Xt)rq$
\=

f
e

-F
I+lrloo(-tt

(C
.

Ioo(1;r(oF

FFa

6l

rqea- )r(()
.-A

A

-

U.h"VpZl+
{

lJ,(

zz0lr(F
-i

"+,
Y

,)<
 N

A
q{

s,1
E

Z
aZ
,L-E

). 6'
iiYH

F

.(, 1'
;).

ii
H

A
).r{ v
ti

trl
,H

e{
:H

5F-et-l
.l'-l
'l-vlrl

h.i
*ML,z.O(,)

Ez-.A
tsr

f|l

E
a

,*2+
r

€z:E
 n-

2FE
8

(,z
Z

riv

xz4:o't--
l-/

)
'/lI

ts

cpZ

/[E
]

.c.x
e

r+
i

F
T

ceIT
I-J

L

..c(J
v)zpfl-tF

.

qoO

c'r

		2024-03-13T16:29:41+0700

		2024-03-13T16:20:50+0700

		2024-03-13T16:29:41+0700